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Samodzielny Publiczny                                                            Międzyrzecz, dn. 26.09.2019 r. 

Szpital dla Nerwowo  

i Psychicznie Chorych 

ul. Poznańska 109 

66-300 Międzyrzecz 

 

                                                                                     Do wszystkich wykonawców  

                                                                                     zainteresowanych postępowaniem  

                                                                                     nr SPSNPCH-DOE-382-16/19 

 

 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.  

Numer sprawy: SPSNPCH-DOE-382-16/19 

Nazwa zadania:  DOSTAWA SPRZĘTU MEDYCZNEGO JEDNORAZOWEGO 

UŻYTKU  DLA POTRZEB SZPITALA 

Ogłoszenie w BZP - numer ogłoszenia: 600642-N-2019 z dnia 2019-09-23 

 

Odpowiedz na pytania które wpłynęły do Zamawiającego w dniach 25 i 26 września 2019r.  

do godz. 12.00. 

 

WYJAŚNIENIA DO SIWZ 

 

W związku z otrzymanymi zapytaniami SP Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie Chorych        

w Międzyrzeczu jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego      

w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie: „DOSTAWA SPRZĘTU MEDYCZNEGO 

JEDNORAZOWEGO UŻYTKU  DLA POTRZEB SZPITALA”, zgodnie z  art. 38 ust.1 

ustawy –Pzp, wyjaśniam  co następuje: 

 

TREŚĆ PYTAŃ 

Pytanie 1 

Pakiet V, pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści fartuch koloru zielonego?  Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak,  Zamawiający dopuszcza fartuch koloru zielonego.  

 

Pytanie 2 

PakietV , pozycja 4  

Czy Zamawiający dopuści fartuch koloru białego? Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak,  Zamawiający dopuszcza fartuch koloru białego. 
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Pytanie 3 

Pakiet V, pozycja 15  

Czy Zamawiający dopuści Myjkę o wymiarach 24 x 17,5 cm ? Pozostałe parametry zgodnie    

z SIWZ.  

Odpowiedź Zamawiającego: Tak,  Zamawiający dopuszcza Myjkę o wymiarach 24 x 17,5 

cm 

 

Pytanie 4 

Pakiet IV, poz. 1:  

Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki bez ściągacza taliowego, ale posiadające cztery 

przylepcorzepy wielokrotnego mocowania umożliwiające dokładne dopasowanie 

pieluchomajtki do ciała pacjenta, co w następstwie zapobiega zsuwaniu się pieluchomajtki? 

Odpowiedź Zamawiającego: Nie, Zamawiający nie dopuszcza pieluchomajtki bez ściągacza 

taliowego, ale posiadające cztery przylepcorzepy wielokrotnego mocowania umożliwiające 

dokładne dopasowanie pieluchomajtki do ciała pacjenta, co w następstwie zapobiega 

zsuwaniu się pieluchomajtki 

 

Pytanie 5 

Pakiet IV, poz. 1:  

Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki o chłonności dla rozmiaru M co najmniej 2300 g, a 

dla rozmiaru L co najmniej 2600 g (mierzonej według normy ISO 11948-1)? Reszta zgodnie z 

SIWZ. 

Odpowiedź Zamawiającego: Nie, Zamawiający nie dopuszcza pieluchomajtki o chłonności 

dla rozmiaru M co najmniej 2300 g, a dla rozmiaru L co najmniej 2600 g (mierzonej według 

normy ISO 11948-1). 

 

Pytanie 6 

Pakiet IV, poz. 1:  

Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki o chłonności dla rozmiaru M co najmniej 2200 g, a 

dla rozmiaru L co najmniej 2500 g (mierzonej według normy ISO 11948-1)? Reszta zgodnie z 

SIWZ. 

Odpowiedź Zamawiającego: Nie, Zamawiający nie dopuszcza pieluchomajtki o chłonności 

dla rozmiaru M co najmniej 2200 g, a dla rozmiaru L co najmniej 2500 g (mierzonej według 

normy ISO 11948-1 

 

Pytanie 7 

Pakiet IV, poz. 3:  

Czy Zamawiający dopuści chusteczki o wymiarach 20 x30 cm? Pozostałe parametry zgodne z 

SIWZ. 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak, Zamawiający dopuszcza chusteczki o wymiarach 20 x30 

cm? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 
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Pytanie 8 

1. Czy Zamawiający zgodzi się, aby kara umowna zapisana w § 6 ust. 1 i 3 naliczana 

była od niezrealizowanej części umowy? 

2. Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów 

zaoferowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie 

gorszych parametrach i w takiej samej cenie? 

 

3. Odpowiedź Zamawiającego:  

1) Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów § 6 ust. 1 i 3, aby kara 

naliczana była od niezrealizowanej części umowy. 

2) Tak, w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów 

zaoferowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie 

gorszych parametrach i w takiej samej cenie 

 

 

 

W związku z powyższymi odpowiedziami dotyczącymi treści SIWZ nie jest konieczne 

przedłużenie terminu składania ofert. Niniejsze wyjaśnienie służy interpretacji                          

i doprecyzowaniu postanowień SIWZ. Zamawiający, jak i Wykonawcy, są związani 

niniejszymi wyjaśnieniami w równym stopniu, jak treścią SIWZ. 

 

Podaną informację należy traktować jako integralną część specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia, która jest wiążąca dla Wykonawców i należy ją uwzględnić przy sporządzaniu      

i składaniu ofert.  

Powyższa informacja zamieszona zostaje również na stronie internetowej Zamawiającego : 

www.bip.obrzyce.eu 

 

http://www.bip.obrzyce.eu/

